
 
Zarządzenie Nr 36/15 

Wójta Gminy Bobrowice 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

     Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

     §1. Powołuje się 3 obwodowe komisje wyborcze w Gminie Bobrowice w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. w składzie 

zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego zarządzenia. 

     §2. Komisje zbierają się na pierwszym posiedzeniu niezwłocznie po ich powołaniu. 

     §3. Zadania i uprawnienia osób wchodzących w skład komisji określa art. 182 § 10,                 

art. 185 ww ustawy oraz uchwała Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011r.  

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych (…) (M.P. Nr 30, poz. 345 z późn. 

zm.). 

     §4. Skład komisji podaje się do wiadomości wyborców w sposób zwyczajowo przyjęty              

w gminie. 

     §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         

Wójt Gminy 

/-/ Marek Babul 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 36/15 

Wójta Gminy Bobrowice 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

SKŁADY 

obwodowych komisji wyborczych w gminie Bobrowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Bobrowicach 

1. Helena Roszak, zam. Bobrowice, zgłoszona przez Wójta Gminy 

2. Jan Hipolit Kaczor, zam. Bobrowice, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na  

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

3. Krzysztof Jan Kramarz, zam. Bobrowice, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na  

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

4. Dorota Aneta Śniegowska, zam. Bobrowice, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata 

na  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza 

5. Renata Zuzanna Gąszczak, zam. Bobrowice, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata 

na  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

6. Bogusława Małgorzata Szczepaniak, zam. Bobrowice, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7. Iwona Rykowska, zam. Żarków, zgłoszona przez Wójta Gminy- uzupełnienie składu 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Dychowie 

1. Ewa Korzeniowska, zam. Dychów, zgłoszona przez Wójta Gminy 

2.Wioleta Bykowska, zam. Bobrowice, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na  

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

3. Janina Łukaszewicz, zam. Dychów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na  

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

4. Jolanta Koluch, zam. Dychów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na  

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza 

5. Joanna Grabowska, zam. Dychów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na  

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

6. Martyna Paulina Skwara, zam. Bobrowice, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata 

na  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7. Monika Sylwia Biedak, zam. Bobrowice, zgłoszona przez Wójta Gminy- uzupełnienie 

składu 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Janiszowicach 

1. Maria Helena Dąbrowska, zam. Bobrowice, zgłoszona przez Wójta Gminy 

2. Anna Maria Dubicka, zam. Wełmice, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na  

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

3. Bogumiła Podgórna, zam. Janiszowice, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na  

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

4. Arkadiusz Duziak, zam. Janiszowice, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na  

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza 

5. Marzanna Borowiak, zam. Wełmice, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na  

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

6. Angelika Anna Skwara, zam. Bobrowice, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na  

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 



7. Agnieszka Gil, zam. Żarków, zgłoszona przez Wójta Gminy- uzupełnienie składu 


